6 

Interfuerunt ibi Testes Girardus de Albergis, Lanfrancolus Passera filius Gulielmi, et Franciscus 
Niger F.q. Gulielmi et frater Dimotus de Ranizia Fq. Marchixij et Raimondolus omnes de burgo 
Melzo et Gulielmus de Tensada (?) Fq. Jacobi qui habitat in loco Comatio omnes noti et rogati. 

Ego predictus Michael Rossius229 Notarius interfui et me subscripsi. Ego Presbiter Zaninus Machus 
qui offitio Ecclesiam Sanctorum Alexandri et Margaretae de Melzio pro secundo Notario interfui et 
me subscripsi. 

Ego (  ) Filius quondam Cristophori de Lampergis de Burgo Melzo Notarius tradidi et subscripsi. 

Ego Simogrexius Fq. Domini Andrioli Curiae Basilicae Notarius predictus predicti Instrumenti 
visioni et predictae requisitioni factam per predictum Marchisium et factis per predictum Dominum 
Vicarium una eum promissis Notarij et Testibus presens fui e quia facta diligenti collatione de 
presenti transumpto cum originali antedicto cum predicto Domino Vicario concordare innessi in 
testimonium promissorum meum signum apposui consuentum et subscripsi. 

Ego Filipolus Fq. Domini Gasparis de Pandulfis Publicus Imperiali auctoritate Notarius 
Archiepiscopalis olim (  ) transumpti cum premisso  

7 

originali Instromento Donationis requisitionis et Decretis interpositioni et omnibus et singulis 
supradictis ( ) et coram et agerentur una cum suprascriptis Notarijs et testibus ac infrascriptis 
presens fui Anno, mense, Die, indictione ac loco suprascriptum transumptum cum predicto originali 
Instromento inveni per ordinem concordare subscripsi aposito meo signo consueto in fidem 
premissorum. 

229 Nel testo del transumptum è scritto “Michael ( ) notarius, a riprova delle incertezze sul cognome. 
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Ego Beltramolus Antonij Fq. Domini Philippi civitatis Mediolani Portae Orientalis Parochiae Sancti 
Pauli in Compendio Notarius scribam curiae Archiepiscopalis (  )  
Domini Vicarij predictis Instrumenti visioni et requisitioni factae per predictum Marchixium et 
auctoritatis et decreti interpositioni factis per dictum Dominum Vicarium una cum ( ) et 
prenominatis testibus presens fui et quia facta diligenti collatione de presenti transumptum cum 
originali Instrumento Donationis ante dicto. ( )  

Vicario et Notarijs et testibus supradictis concordare inveni Anno Indictione et Die suprascriptis de 
mandato supradicti Domini Vicarij in testimonium premissorum ( ) Instrumenti Donationi prout in 
ipso inveni vidi et legi ita sic de verbo ad verbum nil addens vel minuens per quod ( ) mentem vel 
intellectum fideliter trascripsi et in publicam formam redigi eaque omnia et singula